日本医学会分矛斗会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,令和元年8月1日付にて,厚生労働省'医薬・生活衛生局医療機器審査管理課ならびに医薬安全対策課よ

り,櫨入み型医療機器等のMR安全性にかかる対応についての周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周
知の程よろしくお願いします.

内容は下記のURLをご覧下さいますようぉ願いいたします(P入ΦAのホームページです)
mda.0./f es/000230872. df棚ⅥV

詳細は,厚生労働省'医薬・生活衛生局医薬安全対策課・担当の武内氏(03-5253-1111(内線2751))にお問い
合わせ下さいますようお願い申し上げます

植込み型医療機器等のⅧ安全性にかかる対応について個知依柳

寄舌:03・3946・2121 (内線4260)

(担当:高橋)

2019年8月20日

日本医学会

日本医学会